年  月  日

令和 7（2025）年度

総合型地域スポーツクラブ全国協議会 認証申請書

公益財団法人日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会

 幹事長 渡邊 優子 様

クラブ名  ●●クラブ

 代表者役職 氏名●● ●●

本クラブは、下記のとおり公益財団法人日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会の認証タ

イプに申請いたします。

記

申請タイプに○印

１．部活動の地域展開タイプ

1．申請クラブ情報

都道府県名

クラブ名

登録 ID

フリガナ

代表者

氏名

代表者役職

2．申請担当者情報
フリガナ

申請担当者

氏名

クラブでの役職

ＴＥＬ  E-mail

3．同意・誓約

 下記に記載の各事項について、同意および誓約する場合は、署名欄に代表者氏名を署名してください。

【個人情報の取り扱いについて】

公益財団法人日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会総合型地域スポーツクラブ登録・認証制

度の認証申請手続により取得した個人情報の取り扱いは、別に定める「公益財団法人日本スポーツ協会総合型地

域スポーツクラブ登録認証制度登録クラブ個人情報の取り扱いについて」に基づくことに同意します。

【審査料および認定料の納入について】

・本申請にあたり、審査料 30,000円(税抜)について、別途案内される期日までに納入することに同意します。

・納入後の審査料については、返金されないことについて同意します。

・審査結果により認定された場合、認定料 10,000 円(税抜)について、別途案内される期日までに納入することに

同意します。

【申請に係る提出書類および様式回答内容について】

・本申請に係る提出書類および様式回答内容について、『公益財団法人日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラ

ブ全国協議会 登録規程』の第 9条〔遵守事項〕(3)に従い虚偽の内容が含まれていないことを誓約いたします。

・虚偽の内容があった場合、申請または認定は取り消され、その時点までに納入した審査料および認定料

について返金されないことについて同意します。

署名欄

説明会用：参考資料 2